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 MWAFUMBUKA PS2705074 PRIMARY SCHOOL

 MWAFUMBUKA PS2705074 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 31

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705074-

0001
20193397579 M

PS2705074-

0002
20185834939 M

PS2705074-

0003
20193397584 M

PS2705074-

0004
20193397589 M

PS2705074-

0005
20193397597 M

PS2705074-

0006
20193397600 M

PS2705074-

0007
20193397601 M

PS2705074-

0008
20193397608 M

PS2705074-

0009
20193397628 M

PS2705074-

0010
20185834992 M

PS2705074-

0011
20193397688 M

PS2705074-

0012
20185834994 M

PS2705074-

0013
20193397703 M

PS2705074-

0014
20193397715 F

PS2705074-

0015
20193397756 F

PS2705074-

0016
20193397766 F

PS2705074-

0017
20193397778 F

PS2705074-

0018
20193397820 F

PS2705074-

0019
20193397832 F

PS2705074-

0020
20193397838 F

52 INARIDHISHA

DARAJA D (INARIDHISHA)

8

7

15

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

11

5

16

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

NG'WIGULU MANDAGO JOHN  

PAUL JONGELA ZENGO  

SAMWELI BIDA MAIGE  

SHAMBOTA MAYUNGA SINGU  

SHIDILE NONI MAHEGA  

ZENGO LUGENDO WASHA  

DAFROZA ONESMO ABEL  

HAPPYNESS BUDEBA NJILE  

HAPPYNESS DADU JAJI  

120.3871

CANDIDATE'S NAME

AMOS MADEDE JILALA  

AMOSI LUCHANGANYA JOHN  

DEUS JAMES EMMANUEL  

GADALA MAYENGA NJILE  

JULIUS NYALIGWA ARON  

MASESA JILISHA CHALYA  

MASUNGA MAGEMBE 

NYANDACHU  

HOLO JONGELA ZENGO  

KUNDI JILISHA MAHOLA  

LUJA LUGEDENGA SAGUDA  

MBUKE NDAMO NG'WANDU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS MADEDE JILALA  PS2705074-

0021
20185835019 F

PS2705074-

0022
20193397841 F

PS2705074-

0023
20191463307 F

PS2705074-

0024
20193397900 F

PS2705074-

0025
20190244367 F

PS2705074-

0026
20185835025 F

PS2705074-

0027
20193398016 F

PS2705074-

0028
20193398022 F

PS2705074-

0029
20193398041 F

PS2705074-

0030
20185835028 F

PS2705074-

0031
20171142192 F

PS2705074-

0032
20193398046 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 32 31 1

02 32 31 1

03 32 31 1

04 32 31 1

05 32 31 1

06 32 31 1

Buye

00.0

41.9

93.5

133/135

105/135

128/135

135/135

129/135

96/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

1

A

0

28/30

123/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

32 0 16 15

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

31 0 31

B C D

SUMMARY YA KITUO

SAYI MAYENGA SALUMU  

TABIZA NHYENULA NTUGWA  

TELEZA NTUGWA DOTTO  

WANDE GAMBAGADI SAMBE  

WANDE KULWA NDULU  

YUNGE SHIMDA JOHN  

ZILIPA FELICIAN JOHN  

MIGU LUGEDENGA ZENGO  

MOGE KIJA AMOS  

NAOMI MANDE ZAKAYO  

NG'WENGELA BUSHILIKA 

MAGEMBE  

NKWIMBA NTUGWA 

NHYENULA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

16

120.3871

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

12.9

77.4

41.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

4

24

13

0

13

29

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

16

24

20

6

20

35

NAMBA

REGN/R

ANK

568/573

450/573

540/573

572/573

534/573

346/573

31

31

31

31

31

31
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